

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากสวนนายซิมล เขยตุ้ย ถึง สวนนายล่อง ใหม่น้อย บ้านนาคิม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดังนี้

โครงการก่อสร้างเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากสวนนายซิมล เขยตุ้ย ถึง สวนนายล่อง ใหม่น้อย บ้านนาคิม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า ๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลยม เลขที่ ๑๘/๒๕๖๗)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๘๗,๕๕๔.๑๕.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

๖.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมลิยา ภูผาอินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ จำเอก พฤติพล ยศหล้า	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภотаวังผา จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากสวนนายซิมล เขยตุ้ย ถึงสวนนายล่อง ใหม่น้อย บ้านนาคิม หมู่ที่ 10

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลยม ตำบลยม อำเภотаวังผา จังหวัดน่าน

ที่ตั้งโครงการ : บ้านนาคิม หมู่ที่ 10 ตำบลยม อำเภотаวังผา จังหวัดน่าน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน : ที่แนบจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่ง อบต.ยม ที่ 414/2568 ลว. 2 กันยายน 2568)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 9 กันยายน 2568 แบบเลขที่ : 18/2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.๗	438,025.33	1.3642	597,554.15	
	<u>เงื่อนไข (Factor F งานทาง)</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างาน			597,554.15	
	ตัวอักษร	ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์			

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง มีความหมายในตัวอยู่แล้ว ว่าเป็นเพียงราคาโดยประมาณหรือใกล้เคียงกับความเป็นจริง มิใช่ราคาที่แท้จริงตรงกับราคาค่าก่อสร้างจริง ผู้เสนอราคาจะนำมาเป็นข้ออ้างในการเสนอราคาไม่ได้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง และจะต้องดำเนินการก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลยมทุกประการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่างานนี้ และให้ยึดถือเป็นราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป
(ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 414/2568 ลงวันที่ 2 กันยายน 2568)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวมลิยา ภูผาอินทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพัชณันท์ วรจักรพลังกร)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(จำเอก พงติพล ยศหล้า)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากสวนนายซิมล เขยด้อย ถึงสวนนายล่อง ใหม่น้อย บ้านนาคิม หมู่ที่ 10

ระยะเวลาดำเนินงาน : 90 วัน

ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 ม. ยาว 230.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ : บ้านนาคิม หมู่ที่ 10 ตำบลยม อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ : 18/2567

ราคาน้ำมัน : ดีเซล ณ อำเภอมืองน่าน 32.00-32.99 บาท/ลิตร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่ง อบต.ยม ที่ 414/2568 ลว. 2 กันยายน 2568) อ้างอิงราคาจาก : สำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน สิงหาคม 2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 9 กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางคอนกรีตรวมเหล็กเสริม	920.00	ตร.ม.	432.98	398,341.02	1.3642	590.67	543,416.82	
2	Expansion Joint	16.00	ม.	152.58	2,441.35	1.3642	208.16	3,330.49	
3	Contraction Joint	164.00	ม.	101.86	16,705.80	1.3642	138.96	22,790.05	
4	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	46.00	ลบ.ม.	411.26	18,917.96	1.3642	561.04	25,807.88	
5	งานปรับพื้นที่	920.00	ตร.ม.	1.76	1,619.20	1.3642	2.40	2,208.91	
	รวมค่างาน				438,025.33			597,554.15	